

Številka: 430-11/2025- 13 (2-03)
Datum: 2. 9. 2025

Naročnik Občina Vrhnika, Tržaška cesta 1, 1360 Vrhnika, sprejema na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 s spremembami in dopolnitvami; v nadaljevanju ZJN-3), naslednji

S K L E P O ZAVRNITVI PONUDBE

1. V postopku oddaje javnega naročila, izvedenega po postopku naročilu male vrednosti in nadaljevanega po konkurenčnem postopku s pogajanjem v skladu s prvim odstavkom b) točke 44. člena ZJN-3, za javni razpis »Most čez Bistro v Bistri«, objavljen na Portalu javnih naročil pod številko objave JN005542/2025-SL/01 dne 15. 7. 2025, se kot nedopustno zavrne edino prispelo ponudbo ponudnika EURO GRAD d. o. o., Brnčičeva ulica 13, 1231 Ljubljana Črnuče, katerega cena presega zagotovljena finančna sredstva določena v naročnikovem Sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila številka 430-11/2025-1 z dne 14. 7. 2025.
2. Naročnik bo po pravnomočnosti tega sklepa objavil novo javno naročilo z višjo ocenjeno vrednostjo.

O b r a z l o ž i t e v:

Postopek javnega naročila »Most čez Bistro v Bistri« je bil voden na podlagi Sklepa o začetku postopka oddaje javnega naročila št. 430-11/2025-1 (2-03) z dne 14. 7. 2025, objavljen preko sistema e-JN in Portala javnih naročil pod številko JN005542/2025-SL/01 dne 15. 7. 2025.

Javno naročilo se je izvajalo po postopku naročila male vrednosti na podlagi 47. člena ZJN-3. Postopek javnega naročila je vodila oziroma izvajala strokovna komisija, imenovana v zgoraj navedenem sklepu. Odpiranje ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 1. 8. 2025 ob 10:00 uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

Do roka za oddajo ponudb, to je do dne 1. 8. 2025 do 09:00 ure, je prispela ponudba ponudnika: EURO GRAD d. o. o., Brnčičeva ulica 13, 1231 Ljubljana Črnuče, po ponudbeni ceni 329.791,50 EUR brez DDV oziroma 402.345,63 EUR z DDV.

Pri pregledu ponudbe zgoraj navedenega ponudnika je bilo ugotovljeno, da ponudbena vrednost presega zagotovljena sredstva naročnika, ki jih je za predmetno naročilo predvidel v Sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila št. 430-11/2025-1 (2-03) z dne 14. 7. 2025, zaradi česar je ponudbo zavrnil kot nedopustno (Sklep o zavrnitvi ponudbe številka 430-11/2025-7 (2-03) z dne 6. 8. 2025).

Po pravnomočnosti zgoraj navedenega sklepa o zavrnitvi ponudbe je nato naročnik na podlagi Sklepa o začetku postopka oddaje javnega naročila po konkurenčnem postopku s pogajanjem št. 430-



11/2025-8 (2-03) z dne 18. 8. 2025, izvedel konkurenčni postopek s pogajanjem, na podlagi b) točke prvega odstavka 44. člena ZJN-3.

Ponudnik EURO GRAD d. o. o., Brnčičeva ulica 13, 1231 Ljubljana Črnuče je bil s Povabilom k oddaji ponudb (k pogajanjem) številka 430-11/2025-9 (2-03) dne 18. 8. 2025 pozvan, da do dne 21. 8. 2025 do 09:00 ure odda ponudbo z novo končno ponudbeno vrednostjo.

Do roka za oddajo končne ponudbe, to je do dne 21. 8. 2025 do 09:00 ure, je prispela ponudba ponudnika: EURO GRAD d. o. o., Brnčičeva ulica 13, 1231 Ljubljana Črnuče, po končni ponudbeni ceni 319.435,06 EUR brez DDV oziroma 389.710,78 EUR z DDV.

Pri pregledu ponudbenega predračuna zgoraj navedenega ponudnika je bilo ugotovljeno, da ponudbena vrednost ponudnika presega zagotovljena finančna sredstva sofinancerja Občine Borovnice, določena v naročnikovem Sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila številka 430-11/2025-1 z dne 14. 7. 2025, ki jih je za predmetno naročilo predvidel, zaradi česar je ponudbo zavrnil kot nedopustno.

Sofinancer Občina Borovnica bo pridobil dodatna sredstva, zato bo naročnik postopek oddaje javnega naročila ponovil z višjo ocenjeno vrednostjo.

Zagotovljenih sredstev naročnik, skladno s četrtem odstavkom 90. člena ZJN-3, ki določa, da se *»naročnik lahko odloči, da nekaterih informacij o oddaji naročila iz drugega in tretjega odstavka tega člena ne objavi, če bi njihovo razkritje oviralo izvajanje zakona ali bi bilo sicer v nasprotju z javnim interesom, če bi škodilo upravičenim poslovnim interesom posameznega javnega ali zasebnega gospodarskega subjekta ali če bi lahko vplivalo na pošteno konkurenco med gospodarskimi subjekti«*, ne bo razkril, saj bo postopek oddaje javnega naročila ponovil.

Na podlagi ugotovljenega ter skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 ponudnik ni predložil dopustne ponudbe, zato je naročnik na podlagi 89. člena ZJN-3 njegovo ponudbo zavrnil.

S tem je izdaja tega sklepa utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:

Ponudniki lahko vložijo obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku petih (5) delovnih dneh od dneva objave te odločitve na Portalu javnih naročil, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 - ZTP-D, 63/13, 90/14 - ZDU-1I, 60/17 in 72/19).

Zahtevek za revizijo se vloži na portalu eRevizija (<https://www.portalrevizija.si/>).

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti oz. navesti:

- ime in naslov vlagatelja zahtevka (v nadaljnjem besedilu: vlagatelj) ter kontaktno osebo,
- ime naročnika,
- oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila,
- predmet javnega naročila,

- pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom.

Vlagatelj mora ob vložitvi zahtevka v skladu z 71. členom Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja vplačati takso v višini 1.000,00 EUR, potrdilo o plačilu takse pa mora priložiti zahtevku za revizijo. Taksa se plača na ustrezen podračun, ki je v skladu s predpisom, ki ureja podračune ter način plačevanja obveznih dajatev in drugih javnofinančnih prihodkov, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila taks za revizijski postopek (transakcijski račun pri Ministrstvu za finance, št. SI56 011001000358802 – izvrševanje proračuna RS, sklic 11 16110-7111290- 00554225).

Vročiti:

- skladno z določbo 10. odstavka 90. člena ZJN-3

Župan
Daniël Cukjati

